
UCHWAŁA nr XXIV/294/2016
Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 2016r.

w sprawie przyjęcia Programu „LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA”

Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zmianami), 

Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  Program  „LESZCZYŃSKA  KARTA  SENIORA”,  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016r.

§ 4
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
 

                                                                                                                     

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

Sławomir Szczot



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXIV/294/2016
Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 2016r.

w sprawie przyjęcia Programu „LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA”

Seniorzy stanowią ważną i coraz większą część społeczeństwa. W związku z 

tym  istnieje  potrzeba  prowadzenia  odpowiedzialnej  polityki  senioralnej  i 

funkcjonowania dobrych praktyk, które pozwoliłyby zachować Seniorom sprawność 

fizyczną,  psychiczną  i  intelektualną.  Często  pojawiają  się  kwestie  dotyczące  ich 

włączenia  do  aktywnego  życia  w  społeczeństwie  i  zapewnienia  im  pełnego 

korzystania z dostępnych dóbr i przysługujących praw. 

Instrumentem,  który  ułatwi  leszczyńskim  Seniorom  korzystanie  z  usług  na 

preferencyjnych zasadach jest „Leszczyńska Karta Seniora”. Jej funkcjonowanie jest 

uznaniem godnego miejsca Seniorów w społeczeństwie i wyrazem szacunku wobec 

nich. 

OPRACOWAŁ:
Donata Majchrzak-Popławska
Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Lesznie 


